
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-11-21-000071-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.brizol.net

Номер лоту: Q82447b21149

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором № 11-2014 від
08.01.14 Забезпечення: Трактора JOHN DEERE колісні 8310 R, 2012 року випуску у кількості 28 шт.,
м. Сімферополь ;Право вимоги за кредитним договором № 143-2012 від 03.04.12 Забезпечення: 1)
Основні засоби: сівалки, плуги, жатки, культивватори Класифікаційна група основних засобів - 9.
Системи керування у кількості 15 штук; Сівалки просапні вакуумні у кількості 2 штуки;
Навантажувачі передні для трактора у кількості 3 штуки; Жатки у кількості 34 штуки; Культиватори
польові у кількості 5 штук; Культиватори у кількості 13 штук; Обприскувачі польові причіпні у
кількості 11 штук; Плуги оборотні у кількості 8 штук; Сівалки у кількості 2 штуки; м. Сімферополь;
2) Товари в обороті (Соняшник Зерно) 9500 т за адресою: м. Сімферополь; 3) Товари в обороті: ріпак
у кількості 35 972,547 т; Горох у кількості 5 968,112 т за адресою: м. Сімферополь; 4) товари в
обороті пшениця 5 класу у кількості 10 583,025 т за адресою: м. Сімферополь ;Право вимоги за
кредитним договором № 147-2012 від 06.04.12 Забезпечення: 1) Основні засоби: сівалки, плуги,
жатки, культивватори Класифікаційна група основних засобів - 9. Системи керування у кількості 15
штук; Сівалки просапні вакуумні у кількості 2 штуки; Навантажувачі передні для трактора у
кількості 3 штуки; Жатки у кількості 34 штуки; Культиватори польові у кількості 5 штук;
Культиватори у кількості 13 штук; Обприскувачі польові причіпні у кількості 11 штук; Плуги
оборотні у кількості 8 штук; Сівалки у кількості 2 штуки; м. Сімферополь; 2) Товари в обороті
(Соняшник Зерно) 9500 т за адресою: м. Сімферополь; 3) Товари в обороті: ріпак у кількості 35
972,547 т; Горох у кількості 5 968,112 т за адресою: м. Сімферополь; 4) товари в обороті пшениця 5
класу у кількості 10 583,025 т за адресою: м. Сімферополь ;Право вимоги за кредитним договором №
149-2012 від 06.04.12 Забезпечення: 1) Основні засоби: сівалки, плуги, жатки, культивватори
Класифікаційна група основних засобів - 9. Системи керування у кількості 15 штук; Сівалки
просапні вакуумні у кількості 2 штуки; Навантажувачі передні для трактора у кількості 3 штуки;
Жатки у кількості 34 штуки; Культиватори польові у кількості 5 штук; Культиватори у кількості 13
штук; Обприскувачі польові причіпні у кількості 11 штук; Плуги оборотні у кількості 8 штук;
Сівалки у кількості 2 штуки; м. Сімферополь; 2) Товари в обороті (Соняшник Зерно) 9500 т за
адресою: м. Сімферополь; 3) Товари в обороті: ріпак у кількості 35 972,547 т; Горох у кількості 5
968,112 т за адресою: м. Сімферополь; 4) товари в обороті пшениця 5 класу у кількості 10 583,025 т
за адресою: м. Сімферополь



Початкова ціна реалізації: 570 458 679.93 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 28 522 934.00 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 28.11.2017 20:02:44

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


